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Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi elinkeinotulon verottamisesta annetun lain ja 
varojen arvostamisesta verotuksessa annetun lain muuttamisesta 
 
 
Muutoksen yhteydessä myös varainsiirtoverokohtelua tulisi muuttaa 

• FA katsoo, että hallituksen esitystä tulisi tarkentaa määritelmien (erityisesti 
etuyhteyden ja lähipiirin määritelmien) osalta.  

• Muutoksen yhteydessä tulisi FA:n mukaan muuttaa varainsiirtoverotusta siten, 
ettei varainsiirtoveroa suoritettaisi uuden EVL 52 f §:n 5 momentissa tarkoitetun 
osakevaihdon yhteydessä.  

Finanssiala ry (FA) katsoo, että hallituksen esityksessä olevia termejä tulisi tarkentaa, 
erityisesti sen osalta, milloin osakevaihdon osapuolet ovat etuyhteydessä toisiinsa ja 
mitä lähipiirillä tarkoitetaan. Ehdotetun EVL 52 f § 5 momentin sanamuoto on epätarkka 
ja voi johtaa jopa tulkintaan, että säännös soveltuisi kaikkiin EVL 52 f §:n mukaisiin 
osakevaihtoihin. Tämän vuoksi esityksessä tulisi tarkentaa, ketä osakevaihdon 
osapuolilla tarkoitetaan ja lisätä esimerkkejä ehdotetun säännöksen 
soveltumistilanteista.  

Hallituksen esitysluonnoksessa ei oteta kantaa osakevaihdon yhteydessä 
suoritettavaan varainsiirtoveroon. Mikäli esitetty muutos tulee voimaan, tulee FA:n 
käsityksen mukaan varainsiirtoverotusta muuttaa siten, että varainsiirtoveroa ei 
suoritettaisi jatkossa uuden EVL 52 f § 5 momentissa tarkoitetun osakevaihdon 
yhteydessä1. Nykyisin varainsiirtoverotuksessa osakevaihto rinnastetaan 
kokonaisuudessaan luovutukseen, mikä ei ole perusteltua jatkossa silloin, jos 
osakevaihdossa sovelletaan sitä edeltänyttä verotuksessa poistamatta olevaa 
hankintamenoa.  

Mikäli EVL 52 f § 5 momentissa tarkoitetuita osakevaihdoista tulee kuitenkin suorittaa 
varainsiirtoveroa, tulisi selventää, mistä varainsiirtovero näissä tilanteissa määrätään 
(alkuperäisestä hankintamenosta vaiko normaalien apporttitilanteiden tapaan 
osakkeiden käyvän arvon perusteella).  
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1 Käteisvastikkeen osalta olisi kuitenkin perusteltua soveltaa samaa sääntöä kuin nykyisellään sulautumisen 
ja jakautumisen yhteydessä eli vastaanottavan yhtiön on osakevaihdossa suoritettava veroa siltä osin kuin 
vastike osakkeista suoritetaan muuna omaisuutena kuin osakkeina. 


